S8248P12NF Details PDF
םיינורטקלא םיביכר  לש  ןימא  ץיפמ   2020 םירצוי ©  תויוכז   - Ocean-Components.com
יִנוֹרטקֶלאֶ : Info@Ocean-Components.com
תבותכ : Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas S8248P12NF קפס  Laird Technologies - Antennas ץיפמ  Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas
יטרפ רובע  םיטרפמ  האר  .גוציי  תויהל  היושע  הנומתה
רצומה .
קלח רפסמ  S8248P12NF
ןרָצַי Laird Technologies - Antennas
רואת RF ANT 920MHZ PANEL CAB CHAS MT
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
עדימ ספוט
VSWR 1.5
םויס Cable (305mm) - N Female
הרָדסִ -
דספה דספה  -
םומיסקמ קפסה -  50W
הזירא Bulk
תוקהל רפסמ  1
המשה גוס  Chassis Mount
תוחל תושיגר  תמר   (MSL) 1 (Unlimited)
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
סקמ  ) הבוג ) 2.008" (51.00mm)
גישִׂהְַל 8dBi
םירדת חווט  880MHz ~ 960MHz
םירדת תצובק  UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
הקהל זכרמ /   ) תורידת ) 920MHz
םינייפאמ -
טרופמ רואית  920MHz Panel RF Antenna 880MHz ~ 960MHz 8dBi Cable (305mm) - N Female Chassis Mount
םימושיי -
הנטנא גוס  Panel
S8248P12NF
קלח רפסמ  : S8248P12NF
גתומ ןרצי /  : Laird Technologies - Antennas
רצומ רואית  RF ANT 920MHZ PANEL CAB CHAS MT
םינותנ תונויליג  :
בצמ  RoHs םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
חלשנ מ גנוק גנוה
חולשמה ךרד  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
S8248P12NF.pdf
טוטיצל השקב
לש םיטרפמ   S8248P12NF
S8248P12NF.pdf
תורושק תויגת
םירושק םירצומ
S8242MP10NF
םינרציה :  Laird Technologies - Antennas
רואת :  RF ANT 860MHZ PANEL CAB CHAS MT
יאלמב :  Out stock
RFQ
S82D-3012
םינרציה :  Omron Automation & Safety
רואת :  AC/DC CONVERTER 12V 300W
יאלמב :  Out stock
RFQ
S8240B
םינרציה :  Laird Technologies - Antennas
רואת :  RF ANT 860MHZ WHIP STR CABLE
יאלמב :  Out stock
RFQ
S829D25C0HN6UJ5R
םינרציה :  Electro-Films (EFI) / Vishay
רואת :  CAP CER 8.2PF 1KV C0H RADIAL
יאלמב :  Out stock
RFQ
S828SLP12NF
םינרציה :  Laird Technologies - Antennas
רואת :  RF ANT 860MHZ PANEL CAB CHAS MT
יאלמב :  Out stock
RFQ
S823D
םינרציה :  NKK Switches
רואת :  SWITCH TOGGLE DPDT 30A 30V
148 : יאלמב  pcs
RFQ
S828HVP12NF
םינרציה :  Laird Technologies - Antennas
רואת :  RF ANT 860MHZ PANEL CAB CHAS MT
יאלמב :  Out stock
RFQ
S8243B72SMM
םינרציה :  Laird Technologies - Antennas
רואת :  RF ANT 860MHZ WHIP STR CABLE
יאלמב :  Out stock
RFQ
S8243B
םינרציה :  Laird Technologies - Antennas
רואת :  RF ANT 860MHZ WHIP STR CABLE
יאלמב :  Out stock
RFQ
S829D25C0HN6TJ5R
םינרציה :  Electro-Films (EFI) / Vishay
רואת :  CAP CER 8.2PF 1KV C0H RADIAL
יאלמב :  Out stock
RFQ
S82D-3005
םינרציה :  Omron Automation & Safety
רואת :  AC/DC CONVERTER 5V 300W
יאלמב :  Out stock
RFQ
S823D/CUL
םינרציה :  NKK Switches
רואת :  SWITCH TOGGLE DPDT 30A 30V
יאלמב :  Out stock
RFQ